Tempus Open - Elly Sjéberg

Elly Sjoberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:30.35 AQUA-poang: 474 Datum: 2020-05-21 Tavling: Dunka meter
i Boras 5 (micro)

Tid

00:35.08

00:33.33

00:32.57

00:32.25

00:31.75

00:31.58

00:31.57

00:30.73

00:30.35

AQUA Omgang Datum

307

358

383

395

414

421

421

456

474

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2018-06-16

2018-05-20

2019-04-26

2019-04-13

2019-05-26

2019-04-26

2020-06-27

2020-06-27

2020-05-21

Tavling

Lane 4 Cup 2018

Laxaleken 2018

Rosenlundsbadet Sprint 2019
Falkenberg Race 2019

Laxaleken 2019

Rosenlundsbadet Sprint 2019
Riksmasterskap (50m) 2020 Boras
Riksmasterskap (50m) 2020 Boras

Dunka meter i Boras 5 (micro)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=300931
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300931&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300931&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300931&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300931&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

